
Státní zdravotní ústav

(j,-
Váš dopis ZN.:

ze dne:

Naše zn.: SZU/13245/2023

Datum: 27. 10. 2023

Vážený

datumvyhotovení odpovědi naVaši žádost doručenou nám 20. 9. 2023 pod čj. SZU/12072/2023

je uvedeno správně.

K Vaší žádosti čj. SZU/13245/2023 z 13. 10. 2023 uvádíme:

1 .Osvědčení o odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví se nevydává

dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, ale podle zákona č.

100/2001 Sb., zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění a prováděcí

vyhlášky č. 353/2004 Sb., kterou se stanoví bližší podmínky osvědčení o odborné způsobilosti

pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví, postup při jejich ověřování a postup při udělování

a odnímání osvědčení.

Toto osvědčení je v kompetenci ministerstva zdravotnictví, nikoliv v kompetenci Státního

zdravotního ústavu.

2. Přikládáme závěrečné hodnocení plnění podmínek autorizace laboratoří Greif-akustika, s. r. o.

a postupu k Vaší stížnosti, které provedlo naše středisko SKA.

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710



Státní zdravotní ústav

3. Přikládáme doplňující vyjádření z 14. 5. 2023,

S pozdravem

MUDr. Barbora Macková

ředitelka

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710


